Für jedes Projekt
die passende Ausführung
VÝROBA KVALITNÍCH KOMPONENTŮ ZE DŘEVA
20
24
Flexibilní designové desky
Vizuální a technické aspekty otevírají
nové obzory v oblasti designu

PEFC/08-31-0028
Montáž
20
Desky dukta® jsou vhodné pro použití na stěnách, v rozích a na stropech - rovné nebo zvlněné.
Další ukázky montáží najdete na www.fklisty.cz.
Pro desky dukta® - typ LINAR, SONAR a FOLI - nabízíme ohebnou kovovou lištu (DU.ML40).
Tato lišta se vruty připevní na stěnu nebo na vytvarovaný nosič a následně jsou na ni desky
dukta® zavěšeny. Kovovou lištu lze jednoduše zakrátit nůžkami na plech.
Masivní dřevěné lišty v provedení buk bez PÚ nabízíme v rovném provedení a také jako oblouk
se 2 různými poloměry. Lišty DU.ML07 (smrk bez PÚ) mohou být použity pro montáž na stěnu
nebo také pro spojování oblouků.
dukta® - tloušťka desek: 8 mm
rovná lišta: 2500 - 2750 mm (± 20 mm), DU.ML40: 1250 mm, DU.ML07: 2450 mm
označení rozměr typ vnější poloměr
DU.AL01 21 × 66 mm rovná lišta –
DU.AB01-707 21 × 66 mm oblouk 707 mm
DU.AB01-357 21 × 66 mm oblouk 357 mm
DU.AL03 21 × 58 mm rovná lišta –
DU.AB03-700 21 × 58 mm oblouk 700 mm
DU.AB03-350 21 × 58 mm oblouk 350 mm
 DU.ML07 40 ×  20 mm rovná lišta
(smrk bez PÚ) –
kovová lišta: označení rozměr typ popis
 DU.ML40 40 × 0,8 mm rovná lišta
1250 mm tvarovatelná
LINAR/SONAR/FOLI
video s montáží
na www.fklisty.cz

vzorový box se vzorky
o velikosti A4
Montážní příslušenství pro dukta® JANUS jako volně stojící prvek.
Masivní dřevěné lišty v provedení buk bez PÚ nabízíme v rovném
provedení a také jako oblouk se 2 různými poloměry. Délka většího
oblouku (po obvodu) odpovídá 1 šířce desky dukta®, menší oblouk
odpovídá 1/2 šířky desky.
Lišty v rovném provedení mohou být použity jako podlahové, stropní
nebo boční ukončovací (je nutné řezání na pokos).
Pro desku s frézováním JANUS jako volně
stojící prvek nabízíme kovové nohy
z nerezové oceli s broušeným povrchem.
Na vyžádání.
označení rozměr typ vnější poloměr
DU.AL05 21 × 32 mm rovná lišta –
DU.AB05-603 21 × 32 mm oblouk 603 mm
DU.AB05-303 21 × 32 mm oblouk 303 mm
DU.AL07 21 × 42 mm rovná lišta –
DU.AB07-610 21 × 42 mm oblouk 610 mm
DU.AB07-310 21 × 42 mm oblouk 310 mm
Příslušenství
Ideální pro prodej a plánování:
22
327